Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN.

 CEP 59025-030 | Tel.: (84) 4005-1010 | www.rn.senac.br

Ofício nº 33/2020-CPL-SENAC-AR/RN

Natal/RN, 10 de  março de 2020

ÀS LICITANTES

Assunto: Julgamento de Recursos | Resultado

Referência: Pregão Presencial nº 39/2019 - Aquisição de mobiliário para

área de jardim, incluindo montagem, assistência técnica e instalação, para

complementação dos ambientes externos do Hotel Escola Senac Barreira Roxa,

situado na Avenida Senador Dinarte Mariz, nº 4020, Via Costeira, Parque das

Dunas, Natal/RN..

Prezada (s) Licitante (s),

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no

Estado do Rio Grande do Norte – SENAC-AR/RN, informa que foi (oram) julgado

(s) pela Autoridade Competente o (s) recurso (s) interposto (s) contra o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação, obtendo o seguinte resultado:

NÃO PROVIMENTO, conforme documentos em anexo.

Atenciosamente,

Julliana Alliny de Souza Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Senac Rio Grande do Norte